



DYREKTOR SĄDU OKRĘGOWEGO  
W SIEDLCACH

Siedlce, dnia 21 marca 2019 r.

Sygn. Sprawy: Zpn-261-1/19

Wszyscy uczestnicy postępowania

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont, przebudowę i docieplenie budynków Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”.*

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: „Remont, przebudowę i docieplenie budynków Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

➤ Pytanie nr 1:

„Prosimy o odpowiedź czy istnieje możliwość zastosowania dźwigów osobowych z napędem elektrycznym zamiast hydraulicznym?”

Odpowiedź:

Dźwig hydrauliczny został wybrany m.in. ze względu na dopasowanie do niewielkich wymiarów przestrzeni między schodami oraz na niższe koszty zakupu i eksploatacji. Niemniej dopuszcza się zastosowanie dźwigu elektrycznego, jednak pod warunkiem spełnienia przez niego wytycznych w zakresie powierzchni kabiny (min. 110x140), konstrukcyjnych oraz możliwości zlokalizowania maszynowni.

➤ Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie drzwi kabinowych dźwigów osobowych w budynku A oraz C jako drzwi ze szkła bezpiecznego w ramach ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedź:

Tak

➤ **Pytanie nr 3 :**

„Zwracam się z prośbą o podanie kraju pochodzenia trawertynu zamontowanego na elewacji budynku C.”

**Odpowiedź:**

Polska.

Ponadto Wykonawca przed montażem trawertynu na budynku C oraz B winien dostarczyć próbkę trawertynu (płyta o wymiarach min. 40x40) do akceptacji koloru i faktury przez nadzór autorski.

Udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

➤ **ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE ZMIANY TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.**

- **OFERTY NALEŻY SKŁADAĆ DO DNIA 03 KWIETNIA 2019 R. DO GODZ. 10.00.**
- **OTWARCIE OFERT NASTĄPI W DNIU 03 KWIETNIA 2019 R. O GODZ. 10:30.**

/až

DYREKTOR  
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech